SFH 302
Semiconductor Group 252
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Wesentliche Merkmale
● Speziell geeignet für Anwendungen im
Bereich von 450 nm bis 1100 nm
● Hohe Linearität

Type
Bestellnummer
Ordering Code
SFH 302 Q62702-P1641
SFH 302-2 Q62702-P1623
SFH 302-3 Q62702-P1624
SFH 302-4 Q62702-P1625
SFH 302-5 Q62702-P1626
SFH 302-6 Q62702-P1627
Maße in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified
fe
t0
60